
EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 7 5,0 0,0

2 77 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 14 4,0 0,0

3 122 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 3,0 0,0

4 30 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 2,0 0,0

5 39 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 1 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Svenja Wagner 29988 LK 3A BAWÜ D No Scotchin Chips 29791 W QH 18 4,0 68,0

2 75 Svenja Haberstroh 16250 LK 3A BAWÜ D Little Lilly Whiz 1000753 S QH 8 3,0 62,0

3 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 2,0 56,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 2 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Anna  Wichelhaus 1010579 LK 5B D Special Chic N 1008038 S QH 8 5,0 72,0

2 95 Flora Lebtig 1001580 LK 5B BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 4,0 68,0

3 99 Manuela Beckmann 1004751 LK 5A D Konrad af Asgard 1002864 W KN 14 3,0 65,0

4 117 Andreas Weigel 1010654 LK 5A D Tricked Gun BR 1000366 W QH 5 2,0 60,0

5 116 Jenny Glauner 1001487 LK 5A D Wembley 36502 W Hal 10 1,0 59,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 3 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Svenja Haberstroh 16250 LK 3A BAWÜ D Little Lilly Whiz 1000753 S QH 8 5,0 66,5

2 12 Anke Dickemann 28368 LK 3A BAWÜ D Tricked Gun BR 1000366 W QH 5 4,0 64,0

3 119 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 3,0 60,5

4 74 Svenja Haberstroh 16250 LK 3A BAWÜ D EH Most Like Smooth 35425 W QH 13 2,0 58,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 4 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 5,0 76,0

2 64 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 4,0 75,5

3 81 Sara Marchetti 33179 LK 2B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 17 3,0 71,5

4 25 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 2,0 66,5

5 63 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 13 1,0 52,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 5 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Stefania Mancinelli 24560 LK 3A BAWÜ D Hexe 26430 S FJ 22 5,0 73,0

2 28 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 4,0 71,5

3 13 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 3,0 68,5

4 67 Jasmin Hartmann 33910 LK 3A BAWÜ D Spotted White Gipsy 1000660 S PH 15 2,0 65,5

5 85 Katharina Ida Müller 34600 LK 3A BAWÜ D Chics Finest Jonny 1007674 W QH 6 1,0 64,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 6 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 7,0 0,0

2 1 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 3A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 16 6,0 0,0

3 13 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 5,0 0,0

4 71 Nicole Kärcher 11874 LK 3A BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 7 4,0 0,0

5 121 Tanja Lehmann 31968 LK 3A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 8 3,0 0,0

6 78 Agnes Christine
Riethmüller

11311 LK 3A BAWÜ D CL Silent D Shasta 27802 W QH 15 2,0 0,0

7 37 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 3A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 7 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Charlotte Ernst 1001255 LK 4B BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 5,0 77,5

2 80 Mia Lehmann 1002604 LK 4B BAWÜ D Shezza Fair Joan 1001654 S PH 13 4,0 66,5

3 26 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 20 3,0 65,5

4 19 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 2,0 42,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 8 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Mona Mornhinweg 1009457 LK 4A BAWÜ D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 11 6,0 70,5

2 110 Lisa Gerblich 1008532 LK 4A BAWÜ D Wenke 1006727 S Hal 19 5,0 70,0

3 27 Annalena Micko 1007910 LK 4A BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 18 4,0 69,5

4 83 Michelle-Lisa Kopcic 1007423 LK 4A BAWÜ D Bailey (Trava) 1005025 S Hal 9 3,0 68,5

5 98 Mirjam Seeger 17243 LK 4A BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 2,0 65,5

6 91 Nadine Kunz 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 11 1,0 65,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 9 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ D Kings Suga Doc 1003422 W QH 6 5,0 73,5

2 90 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 4,0 71,0

2 17 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 4,0 71,0

4 30 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 2,0 70,0

5 43 Anna Göggel 31267 LK 1A BAWÜ D RS Hermes Olena 35052 W QH 17 1,0 69,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 10 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 6,0 71,0

2 72 Linda Fruhner 23309 LK 2A BAWÜ D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 12 5,0 70,5

3 4 Maggie Ellsässer 28635 LK 2A BAWÜ D Chex Little Rose 31275 S QH 10 4,0 70,0

4 64 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 3,0 69,5

4 25 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 3,0 69,5

6 88 Caroline Mak 34490 LK 2B BAWÜ D Mister Happy Spock 1007694 W PH 13 1,0 69,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 11 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 4,0 65,5

2 39 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 3,0 57,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 12 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Prosecco-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 115 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 10 5,0 0,0

2 67 Jasmin Hartmann 33910 LK 3A BAWÜ D Spotted White Gipsy 1000660 S PH 15 4,0 0,0

3 97 Larissa Wagner 1005755 LK 4A BAWÜ D Spirit 1001260 W WGP 16 3,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 13 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Charlotte Ernst 1001255 LK 4B BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 6,0 0,0

2 60 Janina Reiber 1010335 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 5,0 0,0

3 40 Monika Weidner-Vavra 1002489 LK 4A BAWÜ AT King Power Quenta 32606 S QH 13 4,0 0,0

4 26 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 20 3,0 0,0

5 27 Annalena Micko 1007910 LK 4A BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 18 2,0 0,0

6 83 Michelle-Lisa Kopcic 1007423 LK 4A BAWÜ D Bailey (Trava) 1005025 S Hal 9 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 14 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Trail (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Jasmin  Seeger 1010282 LK 4B BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 5,0 69,5

2 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 4,0 68,5

3 48 Charlotte Welker 36290 LK 4B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 3,0 63,0

4 14 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 2,0 56,5

5 19 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 1,0 56,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 15 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Anika Joos 26784 LK 1A BAWÜ D Chic N Fried 29660 W QH 14 4,0 69,0

2 30 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 3,0 62,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 16 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 4,0 69,0

2 30 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 3,0 62,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 17 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 5,0 69,0

2 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 4,0 67,5

3 63 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 13 3,0 67,0

4 53 Michael Neff 29044 LK 2A BAWÜ D Spirit (221) 30055 W WGP 21 2,0 65,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 18 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Norbert Scheid 1005593 LK 4A HES D Amigo Caraguata 1002594 W CR 16 5,0 77,5

2 42 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 4,0 71,0

3 10 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 3,0 62,0

4 69 Johanna Bähr 1004748 LK 4A BAWÜ D Ice Commander 1006003 W QH 8 2,0 61,5

5 20 Linda Staudt 1000644 LK 4A BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 13 1,0 52,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 19 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 3A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 16 6,0 70,0

2 82 Lea Marchetti 30026 LK 3A BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 17 5,0 68,5

3 115 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 10 4,0 66,5

4 13 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 3,0 65,5

5 67 Jasmin Hartmann 33910 LK 3A BAWÜ D Spotted White Gipsy 1000660 S PH 15 2,0 65,0

6 28 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 1,0 60,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 20 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 5,0 0,0

2 72 Linda Fruhner 23309 LK 2A BAWÜ D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 12 4,0 0,0

3 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 3,0 0,0

4 88 Caroline Mak 34490 LK 2B BAWÜ D Mister Happy Spock 1007694 W PH 13 2,0 0,0

5 25 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 21 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Mi Bandido 36353 W CR 10 4,0 75,0

2 11 Alma Bublat 1010006 LK 5A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 4 3,0 68,5

3 188 Sophie Richter 1010410 LK 5A D Amazing Grace 36551 S Württ 19 2,0 65,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 22 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Johanna Fitterer 1005963 LK 5B D Azar 4 1004857 W WGP 17 4,0 0,0

2 8 Lena Kröner 1008356 LK 5B D LH Blues Cisco 36398 W QH 9 3,0 0,0

3 94 Mia  Henning 1010392 LK 5B D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 12 2,0 0,0

4 49 Julia Welker 1010270 LK 5B D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 23 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 5,0 69,0

2 63 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 13 4,0 67,0

3 72 Linda Fruhner 23309 LK 2A BAWÜ D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 12 3,0 66,0

4 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 2,0 65,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 24 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Showmanship at Halter (LK3
-4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Mia Lehmann 1002604 LK 4B BAWÜ D Shezza Fair Joan 1001654 S PH 13 4,0 70,5

2 32 Leni Jansky 34404 LK 3B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 13 3,0 63,5

3 14 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 2,0 60,5

4 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 1,0 53,5

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 25 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 5,0 71,0

2 63 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 13 4,0 66,0

3 81 Sara Marchetti 33179 LK 2B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 17 3,0 65,0

4 25 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 2,0 64,5

5 111 Lisa Kehrer 35470 LK 2A BAWÜ D LS Sugarman Dazz 35399 W APP 11 1,0 63,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:38 Seite 26 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Annalena Micko 1007910 LK 4A BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 18 6,0 0,0

2 26 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 20 5,0 0,0

3 83 Michelle-Lisa Kopcic 1007423 LK 4A BAWÜ D Bailey (Trava) 1005025 S Hal 9 4,0 0,0

4 44 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 19 3,0 0,0

5 86 Meike Knaus 1002405 LK 4A BAWÜ D CF Parthenia Gunner 1007100 W PH 8 2,0 0,0

6 20 Linda Staudt 1000644 LK 4A BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 188 Sophie Richter 1010410 LK 5A D Amazing Grace 36551 S Württ 19 4,0 0,0

2 51 Lotta Klenk 1003474 LK 5A D Majors Arcletic Jac 1007712 W QH 8 3,0 0,0

3 24 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Mi Bandido 36353 W CR 10 2,0 0,0

4 11 Alma Bublat 1010006 LK 5A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Leonie Patsch 31948 LK 2A BAWÜ D Smart Little Sparky 28182 W QH 12 5,0 0,0

2 73 Magdalena Schmidt 24306 LK 2A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 4,0 0,0

3 62 Daniela Surmund 32498 LK 2A HES D Amigo Caraguata 1002594 W CR 16 3,0 0,0

4 81 Sara Marchetti 33179 LK 2B BAWÜ D Big Step Cathy Jane 28421 S PH 17 2,0 0,0

5 29 Nadine Ketterer 25318 LK 2A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 69,5

2 113 Jasmin  Seeger 1010282 LK 4B BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 4,0 69,0

3 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 3,0 67,0

4 19 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 2,0 64,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 75,5

2 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 4,0 67,5

3 32 Leni Jansky 34404 LK 3B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 13 3,0 60,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 5,0 80,5

2 9 Silke Wiedemann 23598 LK 1A BAWÜ D Wimpys Joe Boo 34516 W QH 7 4,0 78,5

3 30 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 3,0 77,0

4 17 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 2,0 74,5

5 39 Andrea Liebig 23573 LK 1A BAWÜ D Miss Finja Wonder 23431 S QH 18 1,0 70,5
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Annalena Micko 1007910 LK 4A BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 18 6,0 70,0

2 33 Jasmin Meinert 1007307 LK 4A BAWÜ D Claire 36412 S QH/PH 13 5,0 69,5

3 60 Janina Reiber 1010335 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 4,0 65,0

4 76 Svenja Hoffmann 16968 LK 4A BAWÜ D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 18 3,0 62,0

5 97 Larissa Wagner 1005755 LK 4A BAWÜ D Spirit 1001260 W WGP 16 2,0 61,5

6 98 Mirjam Seeger 17243 LK 4A BAWÜ D Lady 1007818 S Son.Pf 19 1,0 56,5

6 91 Nadine Kunz 1005705 LK 4A BAWÜ D Heavy Star 1003569 W APP 11 1,0 56,5
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 0,0

2 35 Katharina Welker 36291 LK 3B BAWÜ D OW Coeur D Cesar 27966 W QH 12 4,0 0,0

3 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 3,0 0,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Svenja Haberstroh 16250 LK 3A BAWÜ D EH Most Like Smooth 35425 W QH 13 7,0 69,5

2 87 Lisa-Marie Sahm 29831 LK 3A BAWÜ D Pia 1006386 S EHAL 9 6,0 65,5

3 59 Meike Peter 27278 LK 3A BAWÜ D DR Daddys Little Sun 34183 S QH 14 5,0 64,5

4 1 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 3A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 16 4,0 63,5

5 115 Stefanie Habiger 30727 LK 3A BAWÜ D Wembley 36502 W Hal 10 3,0 61,5

6 28 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 2,0 61,0

7 3 Lisa Kröner 28007 LK 3A BAWÜ D LH Blues Cisco 36398 W QH 9 1,0 60,5
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Michelle Freiding 1008758 LK 4A BAWÜ D Nics Solano Boy 1001542 W QH 19 4,0 67,5
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Tanja Lehmann 31968 LK 3A BAWÜ D LH Freckles Par 36050 S QH 8 7,0 78,0

2 37 Fabienne Luttenberger 1007302 LK 3A BAWÜ D Bueno Chicolino 27224 W QArb 16 6,0 77,0

3 28 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 5,0 75,0

4 78 Agnes Christine
Riethmüller

11311 LK 3A BAWÜ D CL Silent D Shasta 27802 W QH 15 4,0 74,5

4 1 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 3A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 16 4,0 74,5

6 68 Christina Kaltenecker 31233 LK 3A BAY D Chips N Cookies 1002877 W QH 7 2,0 74,0

7 12 Anke Dickemann 28368 LK 3A BAWÜ D Tricked Gun BR 1000366 W QH 5 1,0 73,5

7 13 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 1,0 73,5
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Svenja Hoffmann 16968 LK 4A BAWÜ D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 18 5,0 73,5

2 6 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 4,0 73,0

3 27 Annalena Micko 1007910 LK 4A BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 18 3,0 72,0

4 109 Romy Luz 35861 LK 4A BAWÜ D Smart Little Joe 1001435 W QHM 9 2,0 69,5

5 40 Monika Weidner-Vavra 1002489 LK 4A BAWÜ AT King Power Quenta 32606 S QH 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 5,0 0,0

2 90 Tamara Kless 25969 LK 1A BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 4,0 0,0

3 17 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 3,0 0,0

4 122 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 20 2,0 0,0

5 43 Anna Göggel 31267 LK 1A BAWÜ D RS Hermes Olena 35052 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Uschi Hertweck 1009805 LK 5A BAWÜ D Moe's Tavern 27067 W Hal 16 5,0 71,5

2 38 Lena Schlatter 1009988 LK 5B BAWÜ D Someone Special Leo 30798 W QH 13 4,0 68,0

3 114 Anna  Wichelhaus 1010579 LK 5B D Special Chic N 1008038 S QH 8 3,0 67,0

4 95 Flora Lebtig 1001580 LK 5B BAWÜ D Cheeky Little Baily 31188 S QHM 13 2,0 61,0

5 11 Alma Bublat 1010006 LK 5A BAWÜ MNE Made to Lope In 1007575 S QH 4 1,0 55,0
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 4,0 0,0

2 32 Leni Jansky 34404 LK 3B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 13 3,0 0,0

3 50 Samara Breithaupt 34610 LK 3B BAWÜ D Skip A Gun 1005428 W APP 4 2,0 0,0

4 23 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 20. April 2023 17:39 Seite 41 von 44



EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Nadine Ketterer 25318 LK 2A BAWÜ D Dun Dream Hailey 35761 S QH 7 4,0 74,0

2 124 Nina Beck 24583 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Ice Commander 1006003 W QH 8 3,0 62,5

3 17 Jessica Kenz 21394 LK 1A BAWÜ D JS Third Gun 1004837 S QH 7 2,0 56,5
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Nadine Karsten 9979 LK 3A RLP D PB Benito Lena 1007111 W PH 4 6,0 7,4

2 119 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 7,3

3 78 Agnes Christine
Riethmüller

11311 LK 3A BAWÜ D CL Silent D Shasta 27802 W QH 15 4,0 7,2

4 79 Laura Pianezzola 29710 LK 1A BAWÜ D Zip Talk To Cash 1002766 W PH 7 3,0 7,1

5 71 Nicole Kärcher 11874 LK 3A BAWÜ D A Radical Hunter 1007091 W PH 7 2,0 7,0

6 100 Tanja Lehmann 31968 LK 3A BAWÜ D soldiers finest 1007900 W QH 5 1,0 6,9
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EWU Turnier: C- Turnier Bilfingen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Svenja Haberstroh 16250 LK 3A BAWÜ D EH Most Like Smooth 35425 W QH 13 6,0 0,0

2 1 Diana Kirschner-Kurz 1004221 LK 3A BAWÜ D Josie 1002501 S TI 16 5,0 0,0

3 87 Lisa-Marie Sahm 29831 LK 3A BAWÜ D Pia 1006386 S EHAL 9 4,0 0,0

4 28 Tamara Kiefer 32078 LK 3A BAWÜ D AKH MS Hollywood
Sunshine

1000661 S QP 8 3,0 0,0

5 66 Annika Huber 33771 LK 3A BAWÜ D DK Dancing Boys Cindy 24634 S PH 18 2,0 0,0

6 55 Jana Kohler 23334 LK 3A BAWÜ D Spring Shooting Star 1007836 S QH 7 1,0 0,0
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